АДМИНИСТРАЦИЯ СЛУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]26.04.2024

	№
	35

	с. Слудка

О внесении изменений в План мероприятий администрации
 Слудского сельского поселения по противодействию коррупции на 2021-2024 годы, утвержденный постановлением администрации Слудского сельского поселения от 21.12.2023 № 77

В соответствии с Указом Президента Российской  Федерации от 16.08.2021 № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с постановление Правительства Кировской области от 07.07.2023 №366-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 22.09.2021 № 498-П «Об утверждении Программы по противодействию коррупции в Кировской области на 2021-2024 годы», учитывая представление Вятскополянской межрайонной прокуратуры от 29.03.2024 № 02-09-2024/Прдп128-24-20330037, администрация Слудского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в План мероприятий администрации  Слудского сельского поселения по противодействию коррупции на 2021-2024 годы (далее - План), утвержденный постановлением администрации  Слудского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области от 21.12.2023 № 77:
1.1. пункты 2.1, 2.3, 2.5, 2.7, 3.1 Плана исключить.
   		2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Слудское сельское поселение  Вятскополянского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Слудского сельского поселения             		                      С.Г.  Ржанникова